ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2023 года № 232-па

п. Березник

О внесении изменений в перечень

избирательных участков для проведения

 голосования и подсчета голосов избирателей

 на выборах, проводимых на территории

Виноградовского муниципального округа

В соответствии с  Федеральным законом  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в

реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории

Виноградовского муниципального округа, администрация Виноградовского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах, проводимых на территории Виноградовского

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа от 03 марта 2023 года № 35-па.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа и в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 18 декабря 2023 года № 232-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень

избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей

на выборах, проводимых на территории

Виноградовского муниципального округа

1. Раздел «Избирательный участок № 293» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 293

Помещение для голосования – здание ООО «Березниковский ЛПК»

п. Березник, ул. Молодежная, д. 9, стр. 4

Входят населенные пункты:

деревни: Верхнее Чажестрово, Нижнее Чажестрово;

улицы поселка Березник: 8 Марта, Комсомольская, Молодежная, Нагорная,

Уборевича, П. Виноградова дома с № 178 по № 260;

переулки поселка Березник: Гагаринский, Западный, Почтовый, Радужный,

Северный;

массив Запань Пенье.

Места временного пребывания избирателей – ГБСУ АО «Виноградовский

психоневрологический интернат».».